[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Мышкин

17.11.2014                                                                                                № 193
О мерах по обеспечению безопасности

людей на водных объектах,

охране их жизни и здоровья
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области, утвержденными постановлением Администрации области от 22 мая 2007 года № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области  и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», а также в целях обеспечения безопасности населения, предупреждения и сокращения количества несчастных случаев на водных объектах городского поселения Мышкин в осенне-зимний период 2014-2015г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Назначить ответственным за организацию и обеспечение безопасности людей на водных объектах городского поселения Мышкин в осеннее – зимний период 2014 – 2015гг. Главу городского поселения Мышкин Е.В.Петрова.
2.Утвердить План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осеннее – зимний период 2014 – 2015гг. на территории городского поселения Мышкин (приложение № 1).

3.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Волжские зори».
Глава  городского

поселения Мышкин                                                                       Е.В.Петров